nis ratione que sensualitati utiq; dominatur
mortale suscipiat atq; sufficiat pacien-
ter q; sustineat. suā in hac re voluntu-
tem plenarie q; formā atq; qmitens
diuīe voluntati ut tenetur. si tamē bene
et scire hinc egredi voluerit atq; mori
quodā sapiente dicente Bene mori est
libenter mori Unde subdit idem Ut satis
vixerit nec dies nec ām faciūt. s; aīm;

✓ Cū igit ex debito atq; iure naturali
omnes homines mori sit nācē. ymo et oīno
oporeat qn qualiter et ubi de opis
voluerit: cūq; ipsi dei voluntas semp
et ubiq; bona sit iusta atq; recta: eo
q; sicut cassian in libro collationū
patet testat fidelissim deus oīā que vi-
dēt pspēri et aduersa pronis vili-
tatis q dispensat: magis q e pro suor
salute et cōmodo prouid q ac sollicit
q nosip̄ sim q pro nob: Cūq; morte
carnale subterfugere et euadē atq;
imutare mūne valeam?: idcirco mori

no

te ipsam etiam sensualitate recalcitrante:
 ex metis ratione bene disposite voluntarie et
 libenter absq; invenire et contradictione
 qm deus voluerit debem⁹ accepere. **Vñ**
Seneca Fem⁹ nō culges: qd imitare nō
vales Et iterum dicit ibi Si vis ista quib⁹
 virgeris effugē nō ut alibi sis oportet;
 s; alius. **P**reterea ut homo xpian⁹ bene
 et secure moratur: necesse ei extat ut mo-
 dum sciat **C**are autem mori ut quidam
 sapient⁹ ait. ē patrum habere cor et am-
 om̄ que ad signa: ut quicquid mors ve-
 nit patrū cū inueniat: et absq; om̄ re-
 tractatione ea recipiat qm qui socii diletti-
 aduentū desiderati⁹ expectant. **H**ec est
 scia utilissima. in qua religiosi et devoti
 magis qm seculares. sine itermissione co-
 tidie atq; gtmne solliciti⁹ studere debet:
 ut ea veniat apprehendant. **P**resertim
 qm id status religios⁹ exigit et requiri-
 et. quicquid ea quilib⁹ secularis et cleric⁹
 et laicus sine ad moriendū disposit⁹ ac

no

paratu*s*fuerit sive non. nichil omni*vobis*
dive quā ei mandatur tenetur. Debet
itaq*z* nō solū quilib*z* religios*a* ver*z* eti*z*
quilib*z* xpian*a* bon*a* et deuota*z* qui bene
et secur*e* mor*i* desiderat talit*z* viue*z* et sic
se habere ut om*n* hora cu*m* de*z* voluerit.
mori secur*e* possit. Et ideo vita*z* debet
habere in pac*a* et morte*z* in desiderio.
exempl*o* apl*i* qui dixit. Sup*ro* dissolui
et ec*e* cu*m* xp*o*. Et eti*z* exempl*o* glori*o*
i*heroium* sicut legit*z* in libro obit*u* et*z*
vbi iuuenit*z* m*lta* morietib*z* eti*z* vi
lia. Hec de sa*d* morendi breuit*z* dicta
sufficiat*z* pro p*u*ti*z*. Igitur n*u*c de tepta
tionib*z* morietul*e* notad*u* Scđn p*ri*
Scapale q*u*nt*es* testa*z* morien
tiend*u* aut*e* q*y* morituri*z* in t*u*
extremis. grauiores habent
temptationes q*y* v*m*q*y* in vita*z* sua habu
erunt*z* Sut aut*e* huiusmo*i* temptatio*z*
qui*z* p*ri*capales. Quaz p*u*ma*z* e*m* fid
eo*z* q*y* fides ro*ca* salutis n*u*c extat*z* fidu

mentū. teste aplō qui ait fidamētū ali⁹
 nemo p̄t pone. **Vñ aug⁹** fides ē fidamē
 tu oīm bonor⁹ et huane salutis mīcū
 Et ideo dicit aplüs **Sme** fide i⁹ possibile ē
 placē deo **Vñ** et ihos ter⁹. Cui nō credit
 iā iudicatus ē. **Lū** igit⁹ talis tanti q̄
 vis cōsistit fidei ut sine ea nulli omnino
 salus ee possit. ideo diabol⁹ totis vñrb⁹
 homē in extremis ab ea totalit⁹ auerte
 nit. vt salte ad demādū m ea aliq̄bz
 errorib⁹ sup̄sticioſ v̄l heresim sapien
 tib⁹ ipm deap̄e laborat. **Hon⁹** autem
 xpian⁹ nō solū p̄cipales fidei articulo⁹
 ver. eāā ton sacre scripture m omib⁹
 et p̄ omia credē tenetur ad min⁹ iplūlate
 ac eāā sce romane ecclē statutis subiect⁹
 ee et m hys firmit xpianē atq; mor
 Alioqui q̄ cito m aliquo p̄missor erit
 re mapit tā cito deniat a via vite et
 salutis. **Saendū** ē tamē q̄ m ista tēp
 tatioē et m alijs sequētib⁹ dyabolus
 nulli oīno q̄ dñi liberi arbitriū vsum

bene disposite rōms habuerit msi spōte
ei consenserit aliquaten⁹ poterit pñale
Requa⁹ igit⁹ bon⁹ xpian⁹ catholic⁹
dya⁹ illusiones terrores atq; pñuasioēs
ōno tmē debet q; mendax est et pñc
Ip̄met veritate attestātē. si firmissim⁹
in vera fide ac sc̄e mis̄ ecce vnitate et
obiā vniuersit̄ pñsereret atq; moriatur⁹
Rest autē utile et bonū sicut in quibus
dā religiōmb⁹ solet fieri vt symbolū
fidei circa agom̄zātes alta dicat⁹ voce
et plures repetatur. **V**t pñ hoc infirm⁹
ad fidei constatā cīmetur, et ab eo de
mōnes qui audire illud nequeunt abigā.
Corno ad vere fidei q̄stācā etiā cīmē
debet pñcipalit̄ infirmū fides antiquor
fideliū sali, abrahā ysaac et iacob si
milit̄ fides infideliū ut mab meretral
achior et siliū ac etiā fides sc̄or aploz
nec nō innumerabilis mūm⁹ q̄ fessorum
atq; virginū. **R**ā pñ fidem om̄es anti
qui et moderin deo placuerūt. **C**ua ut

dictum est sup̄ me fide impossibile est
 placere deo Itē ad idē debet infirmū indu-
 re et ea duplē utilitas fidei Una est q̄
 vera fides om̄ia potest Teste dñō i euā°
 Om̄ia possibilia sūt credentia Alia est
 q̄ vera fides om̄ia impetrat sicut idē dñe
 ait Quicq̄ orātes petatis credite q̄ ac
 spiciatis et fieri vobis Euā si diuerentis.
 Inōti hunc collere et mittre i mari et Sic
 montes cassis petete alexandro magno
 admiratos legi Sedū tēpita agomzā

Secunda tēpita e desperatio que est
 contra spem et cōfidentiā quā hō habe-
 debet in deū Cū em̄ infirm⁹ dolorib⁹ tru-
 gatur in corpe tūc dyabol⁹ dolore colori
 supaddit obiciēdo ei pēnā sua om̄ib⁹ mo-
 dis quib⁹ p̄t ut eū ad despatiōne mdu-
 cat Insup eaā sīm inocentū p̄mā lib⁹z⁹
 de miseria q̄diamis huāne quilib⁹ hō
 tū bon⁹ q̄ mal⁹ anq̄ aūa ei⁹ de corpore
 egrediāt̄ videt xp̄m in cruce positum
 m̄lus ad ḡfusione uterib⁹ escat se frut

tu redēptiois nō habere. Sed bonū ad cō
solationē et ad confortandū ad bona
et certā spēm vite eterne. H̄ciendū em̄
q̄ d̄a! homī p̄tā presertim nō q̄fessa q̄
cōmisit. in agone representat. ut eū sit
in des�ptionē reahat. Si tū p̄p̄t hoc.
de vena nullū oīno debet des�pare. etiā
si tot latrocina farta et homicida p̄e
trasset quod s̄t̄ maris gutte et arene.
etiā si de eisdē prīns nūq̄ alīq̄ egisset
pīnas nec q̄fessas fuisse. nec etiā mod̄
ad confitendū eadē habet facultatē
m̄thilom̄ des�pare nō debet. Sā m̄
tali casu sufficiat solū contritio verū m̄
teror teste psal. Cor cōtritū et humiliatū de⁹ nō despiciat. Et ezekiel ait.
Quacumq; hora petrū ingeminent sal-
nus ent. Dñ etiā bernard⁹ maiorē
pietas q̄ quebus iniquitas. Et augu-
st⁹ ih̄oem dicit de nemē des�pendū ē
inten̄dū ē in hac vita. Solū em̄ des�-
ratiois connē est qd̄ mederi nō potest

Unū et idem a mala p̄tentia nō nocet si nō
 placent. **S**ic illa igit̄ desperare debet
 etā si solus tota gaudiū p̄tā q̄m̄s̄let.
In casu quo etā ei constaret q̄ de nu-
 mero dñpnandor̄ eēt nullaten⁹ tamē
 p̄t̄ hoc desperādū eēt eo q̄ p̄ despe-
 rationē nichil aliud agit⁹ nisi q̄ per etā
 p̄yssi⁹ deus m̄lto magis offenditur et
 p̄cād̄ sua forā aggrediatur pena quoz
 eterna usq̄ in infinitū augmentatur
Concede ad q̄fidentiā verā quā p̄a-
 pue infirm⁹ habere debet in deū q̄stiu-
 tus in agone inducere eū debet disposi-
 tio xp̄i in cruce de qua dicit bernard⁹
Claus nō imp̄eret ad spem et ad ipe-
 trāndā confidentiā si attendent ī cruce
 xp̄i corporis dispositionē. **V**ide cap̄
 inclinādū ad audiendū. **O**s ad osculādū
 brachia extēla ad amplexandū. **M**a-
 nū p̄foratas ad largiendū. **T**atus p̄-
 forati ad diligendū. **T**otū corporis
 extēsionē ad se totū ip̄edēdū hęc ille

Fullo igitur modo quisq; despemur
debet. si deo plenarie confidere. **I**n ha-
bitu valde est laudabilis magnq; me-
riti coram deo unde hortatur aplius di-
cens. **S**olite amittere fiduciam vram
que magna habet remunerationem.
Preterea q; nullq; peccor eaq; qntitatis
magnq; de vena despare no debet. Exem-
plu habemus evidenterissimum in petro ne-
gante xpim. Et paulo et clam psequitur
In matheo et zacheo publicans. In ma-
ria magdalena peccatrice. et in mulie-
re adultero reprehensa. In latrone pe-
dente in cruce iuxta dnm. In maria egi-
taci. nec non in multis peccorib; facinor-
osib; atq; scelerib; **T**ertia tps: agonia
Tertia temptatio est miseria. que est
contra caritatem. quia teneret deuili
gere sup omnia. **I**n mortuis mater
dolor corporis accidit. Hys sapue qui
non morte naturali que mara est sic ma-
ifesta docet experientia. si frequenter

ex accidentibz puta febre vñ apostemate
aut alia infirmitate gravi et afflictua
atq; longa dissoluuntur. **C**ue qdē infirmi-
tas plerosq; et paupue ad mortē mdispo-
sitos et morte morientes ac defectū vere
caritatis habentes adeo reddit ipatiē-
tes ac minūritates ut plerūq; ex nimio
dolorē et ipaciētia amētes et insensati
videantur sicut sepe visū est in milis
Se quo vē constat q; tales vtiq; in dem
deficiunt caritate teste bto iheromō qui
ait. **D**i quis cū dolore egreditur vel
morte suscipit. signū est q; deū suffici-
enter non diligit. **E**cce ergo est
omnī homī qui bene mori voluerit. vt
in qualibz infirmitate qūcūcūq; af-
flictua. longa vñ breui an mortē etim
morte nō murmuraret eo q; teste gregor
i moralibz **I**usta sūcū cūcta que patim⁹
Eo valde iustū ē. si de iusta passione
murmuram q; **I**dcirco ad pacāz amo-
het nos dñs **A**n pacāz vīa possidebitis

āmas vrās Nam sicut p paciām aū
custodit atq; possidetur : sic p mpaā
entia atq; mūrū : aū pditur atq; dā
natur. teste gregorio in omel' vbi sic ait
regnū celorū nullā murmurās accipit
Cūia sicut albertus magnū in deuīta
contritione dicit. Vere contrita ad om̄ē
afflictionē infirmitatū et pumtorū
letant̄ se offert : vt pro offens̄ deo sa
tissimē possit digne. **C**ūntomag infir
mū quisq; sua pprā solā infirmitati
te mltis aliorū infirmitatib; sine ro
paratioē leuore debet paciēter et libe
ter sustine. **P**resertim cū infirmitas
ante mortē sit q̄i quoddā purgatoriū
ū cū tolerat̄ vt oportet , q̄i videlicet
pacient̄ libenter q̄i cū grātitudē tolle
ratur. **N**am h̄m albertū Grātitudē
egem̄ nō solū in h̄is que st̄ ad mūl;
consolationē : si enā in h̄is que sūt
ad mūl; afflictionē et tribulationē.
Cū gregorius ait. Diuīa dispēsatioē agit.

Ut prolixior vicio prolixor egritudo adhi-
 beatur. Dicit igitur quis infirmus et
 paupere moritur a sc̄o augustinō o dñe
 hic semper hic vix ut meternū m̄ partas
vñ gregoriu viors deus typale adhibet
 sententia: ne eternā inferat vltione.
 ¶ Lil autem temptationis ista militet conti-
 caritatem sine qua nulli oīno p̄t eccl̄ salu-
 ideo q̄ caritas vera pacies est atq; om̄ia
 suffert teste aplo vbi studiose notandum
 erat q̄ qui dicit om̄ia nichil excepto
 om̄es igitur corporis egritudines sine mur-
 mure et difficultate, metis rōne tolle-
 mande sunt. Vñ augu amāci nichil diffi-
 culte aut intolerabile. Et iherovm sup-
 eristica nichil ē qd' nō toleret qui p̄fē-
 diligit. Et id h̄c sūt ille cūme q̄ dorsū
 suū curvauerunt ut suscipiant super se
 fessore verbū dei et frēna ei⁹ paciantur
 ut quocūq; voluerint flecter eas. e⁹ tēp⁹
Quartā temptatio est simplicis agom̄ia
 coplacetia. que est simplicia spiritualia

per quam dya^{lo}. deuotis et religiosis atq;
Pfas magis est infesta. Cū em̄ hoīem
ad deuandū a fide aut ad despationē
vl̄ ad impaciām nō p̄t inducere: tūc ag
greditur ei p̄ suspia complacētia. talis
in eū iaculans cogitationes. O q̄ firm
es m̄ fide. q̄ fortis m̄ spe. q̄ constans m̄
pacia et caritate. O q̄ inlca bona ope
ritus es m̄ vita tua. etiū huiusmoi. Et
h̄ta hoc dicit p̄sidor⁹. Non te arroget
nō te iactes. non te insolent̄ extollas.
Nihil de te p̄sumas n̄l boni tibi tribuas.
Nā tāta posset eē sui complacētia ut p̄
hāc homo dāpnaret. Vñ gregor⁹. Cū
remīscendo bonū qd̄ gessit cap⁹ suū en
git: apud auctore hūilitatis. cedit.
Ut patet de duob; oratib; m̄ tēplo. quo
vn̄ qz laudabat opa sua repbat. ali
qz se hūiliabat laudatur. Debet igit̄
morituz eē tāto cū se sentit p̄ suspia
testari. ita ut se tūc hūiliet atq; depu
mat sua p̄tā recogitando. et q̄ ignorat.

an odio vñ

mi odio ul' amore dign⁹ sic **E**ze ante
 desperet. debet in hilum⁹ etiā cor suū
 ad deū dirigere p sp̄e. cogitando atq;
 ponderando m̄az ei⁹ que ē sup oīa opa-
 ei⁹ **E**t q fidelilli⁹ deus qui est veritas
 infallibil uirūdo p ppham⁹ repnisit
 dices **D**uo ego dicit dñs **N**olo mortē
 pccoris et **A**mitet quoq; btm⁹ antho
 au dyal⁹ dixit **A**nthom tu me viciſti
 Cū em⁹ volo te exaltare tu te deprimis
 etiā voluerō te dep̄mere tu te erigis.
Sic ergo faciat quisq; sine san⁹ sine
 infirm⁹: et virtus ē dyabol⁹ **C**ruita
Quanta temptatio que **T**epta agomzā
 magis seculares infestat. ē nimia occi-
 patio extior atq; rerū tpaliū **V**tpnta
 circa uxores liberos et amicos. carnale
 diuicias atq; alia que iordmate dilere
 nūt in vita **S**ā qui bene et securi mo-
 ri voluerit. debet omnia tpalia et exten-
 ora simpliciter et totaliter postponere
 et se totū deo plenarie committē **Vnde**

Schotus doctor sup e^o. smar^r dicit. Si quis infirmus et cù se iam videat moritur et vult etiā mori. ac plene quisentit in mortem. ac si per se elegisset penā mortis. sic pacient sustinendo satissimat pro oībus per venalibus. ymo affert aliqu*q* ad santificaciōdū pro mortalibus. C*on*spic*re* val de utile ē atque oīmo nūcū in tali nūcū tatis artio. voluntatē suā pro omīna dūcre quiformare voluntati ut oportet. Karo autē aliquis seculari ver religiosi ver Wolfe ad mortē dispone. aut qui deter*re* est quicque de hac re audire. Etia cū iā ipso facto agomzat. sperans se euasur*re*. quod ut dicit Cancellari^s parisie. C*on*son*te* vero qui dyall in oībus istis temptationibus predictis. hoīem nequaque cogē poterit nec etiā alias aliquatenz proualete ut sibi quisentiat. qui diu verū habuent veris insi sponte voluerit ei quisentire. C*on*ce*re* te nō bono xpiano solū. verū etiā cui lib*er*

peccati quantum magno super omnia est ea
 uenit unde **Vnde** apliis fidelis est deus qui non
 patietur vos temptari super id quod potest
 si faciet etiam cum temptatione puerum ut
 possitis sustinere **Vbi** sic dicit **glosa**. Fide
 lis est deus et veritas in promissione qui dat no
 bis resistere potentiam utiliter et perseverare
 ter. Dat potentiam ne vincamur. **gratiam**
 ut mereamur: constatiam ut vincamus
 faciat prouerbiu[m] virtutis augmentum. ut
 possitis sustinere ne deficiatis. si per huius
 tate vincatis **Vnde** **augustinus** Illi non crepabit

T in fornace qui non habet ventum superbie
 huic et igitur se peccator sub potentia ma
 nus dei ut Victoria optime possit dominum
 auxilio in omnibus temptationibus egreditur
 et tribulacionibus malorum et in dolore usque
 ad mortem **Tertia punita gratias iterio**
Sequitur deinde interrogatioes gratiarum
 que sicut debet a morituis dum
 adhuc usque habent remansit et loquendi ethico
 ideo ut si quis minus dispositus fuerit ad

moriendū de meliori confortet ac
in eadē confortet. **C**Debet autē inter
rogatiōes iste scđm anclmū isto mō
fieri p̄mno querat̄ sic. **F**rat̄ letat̄
q̄m fide xp̄iana moriens. **R**ideat ita
frat̄ p̄metet te nō bene vixisse sicut
debiusſes. **R**nd etiā. **C**redis firmiter
te offendisse cretore tuū p̄tis tūs.
Rnd ita. **H**abes etiā aīm emendan
di si spaciū vniēdi haberes. **R**nd etiā
Credis q̄ pro te mortu⁹ ē dñs nr̄ ihu⁹
cristi filius dei vniē. **R**ideat etiā
Credis te nō posse saluari insip̄ morte
eius. **R**nd etiā. **A**gis etiā ei ḡuis
ex corde protā amarū passioē et mor
te eius. **F**ideat ita. **A**ge ergo dū
m̄ te esti aīmatua ei semp̄ grāias.
Et m̄ hac sola morte ei⁹ solamē et fidu
ciā tuā constitue. m̄ nulla alia re fidu
ciā habens. **H**unc etiā morti te totum
comitte. **H**ac morte etiā te totū conte
ge huic morti ei⁹ te totū muolne. **E**t

si dñs voluerit te iudicare dic dñe mor
 tem dñi mei ihu xp̄i obitio mi^t te et me
 et iudicium tuū : aliter tecū nō contēdo.
Si dixerit q̄ merueris ethā dāpnā os
 dic morte dñi mī ihu xp̄i obitio mi^t
 te et mala menta mea **I**p̄si⁹ q̄ dig
 nissime passiōib⁹ mentū offero pro
 merito qđ habere debuissē et heu nō
 habeo. **D**icat iter dñe morte dñi mei
 ihu xp̄i pono mi^t me et mā tuā **D**e
 mē dicit ter **A**n man⁹ tuas dñe con
 mendo spm̄ meū. **C**z si moritur non
 posset loqui dicat quenta vñ astantes
In man⁹ tuas dñe comenda sp̄ritū
 eius. **E**t securs⁹ moritur nec videb⁹ mor
 te meternū. **P**orro cū interrogatiōes p̄
 dicte solū psoms religiosis atq; deuoti
 copetere atq; sufficere videant debent
 tamē om̄es castam sive seculares sive
 regulares. f^m cancellariū parisiē mod⁹
 subsequēti de suo statu et salute in ago
 ne certa atq; clari inquin atq; iforū

Et primo sic. Credis omes principales
dei articulos. et misup toti sacre scriptu
re p omia scđm scđz aplicor catholicoz
atq; orthodoxoz scđ eccl̄ doctor exponem
Et detestans omes hereses et errores atq;
supsticiones ab eccl̄ reprobatas. Et le
tans misup q; in fide christi et scđ mūscē
vmitate et obiā moriens. **S**ecundum qm̄ sic
Recognostis te creatore tuū sepe et multa
placit atq; grauit offendisse. **C**a et bñad
sup cā sic ait **I**atio neimē absq; sui cogn
saluari de qua minuz mē salut hūllis
oritur timor dñi. qui et ipē sicut mūscē
ē sapie ita et salutis. **T**ertio querat
Doles ex corde de omnibz petis tuis cont
dei maiestate amore atq; bonditate qmisi
et bonis obmissi et gratiis neglectis. Nō
solū timore mortis vñ pene cuusq;?
si magis amore dei et iustiae ex caritate
qua tenem̄ deū sup omia diligere. et
petis sup omnibz istis veniam. Optab misu
per cor tuū illuari ad oblitorz cognitiorē?

ut de eis specialiter valeas pentire.
Cuarto quoniam p[ro]p[ter] omnes veritatem
 te velle emendare si superbiu[m] deberes
 et n[on]q[ue] plus mortaliter peccare saepe
 et exposito. si etiam potius omnia quoniam
 can dimitte ymo etiam vitam corporalem
 p[er]dere antecep[er] plus deum velles offendere.
Rogas insuper deum ut det tibi gratiam
 hoc appositi continendi et non reciduandi.
Cuiusque quoniam indulges ex toto corde
 omnibus qui tibi unquam aliquod nocturnetum
 verbo vel facto intulerunt atque offendie
 rint. ob amorem et veneracionem domini mei
 ihu christi. a quo et tu venia speras? pe
 tis etiam q[ua]similitudinem indulgenz et remitti
 tibi ab his quos quouis modo offendisti.
Sexto quoniam vis pro te ablata restitu
 it regalitatemq[ue] tenens in ymaginari facul
 tam valorem. etiam ad omnem bonorum tuorum
 cessionem atque renunciationem ubi alias fa
 tissimatio sicut non valeret.
Ezeptio quoniam
 credis quod pro te mortuus sit christus et quod alio

saluari nō potes nisi p̄ mentū passi
omis ihu xpī 2 et agis etiā de hoc grās
deo ex toto corde tuo inqūtū vales.
Cui cūq; igit̄ ad p̄dās interrogatiōes
ex confitā bona et fide nō facta bene po-
tuerit affirmatiue iudicere. satis euides
argumētū salutis hab.; si sic deceſſent
q̄ sit de nūo saluandor. **C**uisque ve-
ro de p̄missib; ab alio interrogat̄ nō
fuerit p̄serti cū satis smt pauci atq;
mū qui hūn 9 artis habeat sc̄ēam
no^m
Introſi redat interrogat̄ semetipm
subtili 9. considerādo an talis sit dispo-
nitus ut p̄fertur. eo q̄ absq; tali dispo-
nitione nulli omnino sit salus. **C**ui
autē sic dispositus est ut p̄fertur. se
totū passionem xpī recōmēdet et cōmit-
tat. et cōtinue m̄ḡtū potest et ifur
imitas p̄misent. tam rumineti atq;
meditetur. **T**am p̄ hoc omes dpa-
teptationes et insidie maxime supe-
rantur. **C**uartū principale. de mſtrū
morientiu